...dal 1988 al fianco dello stampista
www.riemsrl . i t
C A T A L O G O
S T A M P A T O R I
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it2
Migliora la tua qualità di stampaggio, rendi il processo più efficiente
Abbiamo selezionato alcuni prodotti utili per il processo di stampaggio
P R O D O T T I  P E R  L O  S T A M P A T O R E

Potenza specifica fino a 6 W/cm2, temperatura di esercizio 300/320°C
Diametro massimo ØD 110 mm, larghezza massima L 60 mm
Tensione di alimentazione standard 230 V, cavo di alimentazione flessibile bipolare + terra, lunghezza 1000 mm
Modello standard con raccordo assiale a 45°, involucro tubolare in ottone, avvolgimento resistivo in Nichel-Cromo 80/20,
isolamento in mica continua, conduttori in nichel isolati teflon-vetro con guaina metallica protettiva.
Disponibili a richiesta: con uscita radiale, uscita tangenziale a 45° o 5°, uscita assiale a 5° o 30°; tensioni e potenze (watt)
differenti; con termocoppia incorporata di tipo Fe/CuNi (tipo J); esecuzione con foro e supporto filettato per termocoppie;
cavo di alimentazione di lunghezza diversa.
Z11/ Riscaldatore a fascia per ugelli
CODICE Ø
mm
LARGH.
mm
POTENZA
watt
Z11025030 25 30 100
Z11030025 30 25 105
Z11030030 30 30 125
Z11030035 30 35 145
Z11030040 30 40 165
Z11035025 35 25 120
Z11035030 35 30 145
Z11035035 35 35 170
Z11035040 35 40 195
Z11035045 35 45 220
Z11040025 40 25 140
Z11040030 40 30 165
Z11040035 40 35 195
Z11040040 40 40 225
Z11040045 40 45 250
Z11042025 42 25 145
Z11042030 42 30 175
Z11042035 42 35 205
Z11042040 42 40 235
Z11045025 45 25 155
Z11045030 45 30 190
Z11045035 45 35 220
Z11045040 45 40 250
Z11045045 45 45 285
Z11045050 45 50 315
Z11045055 45 55 345
Z11050020 50 20 140
Z11050025 50 25 195
Z11050030 50 30 210
Z11050035 50 35 245
Z11050040 50 40 280
Z11050050 50 50 350
Z11050060 50 60 420
Z11055020 55 20 155
CODICE Ø
mm
LARGH.
mm
POTENZA
watt
Z11055025 55 25 190
Z11055030 55 30 230
Z11055035 55 35 270
Z11055040 55 40 310
Z11055050 55 50 385
Z11060020 60 20 165
Z11060025 60 25 210
Z11060030 60 30 250
Z11060035 60 35 295
Z11060040 60 40 335
Z11060050 60 50 420
Z11060060 60 60 505
Z11065020 65 20 180
Z11065025 65 25 225
Z11065030 65 30 275
Z11065035 65 35 320
Z11065040 65 40 365
Z11065050 65 50 455
Z11065060 65 60 550
Z11070020 70 20 195
Z11070025 70 25 245
Z11070030 70 30 295
Z11070035 70 35 345
Z11070040 70 40 395
Z11070050 70 50 490
Z11070060 70 60 590
Z11075020 75 20 210
Z11075025 75 25 260
Z11075030 75 30 315
Z11075035 75 35 370
Z11075040 75 40 420
Z11075050 75 50 525
Z11075060 75 60 635
Z11080020 80 20 225
CODICE Ø
mm
LARGH.
mm
POTENZA
watt
Z11080025 80 25 280
Z11080030 80 30 335
Z11080035 80 35 395
Z11080040 80 40 450
Z11080050 80 50 565
Z11080060 80 60 675
Z11085020 85 20 240
Z11085025 85 25 300
Z11085030 85 30 360
Z11085035 85 35 420
Z11085040 85 40 480
Z11085050 85 50 600
Z11085060 85 60 720
Z11090020 90 20 250
Z11090025 90 25 315
Z11090030 90 30 380
Z11090035 90 35 445
Z11090040 90 40 505
Z11090050 90 50 635
Z11090060 90 60 760
Z11095020 95 20 265
Z11095025 95 25 335
Z11095030 95 30 400
Z11095035 95 35 465
Z11095040 95 40 535
Z11095050 95 50 670
Z11095060 95 60 800
Z11100020 100 20 280
Z11100025 100 25 350
Z11100030 100 30 420
Z11100035 100 35 490
Z11100040 100 40 560
Z11100050 100 50 700
Z11100060 100 60 840
RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it6
I riscaldatori modello Z15 vengono impiegati nei casi in cui lo spazio a disposizione è molto ridotto (stampi a camera calda)
ed anche qualora vi sia un’azione corrosiva della materia plastica (come ad esempio il PVC ed anche materiali come Peek,
ABS, PTFE adittivati con ritardante di fiamma). La connessione elettrica tra riscaldatore e cavi di alimentazione è incorporata
all’interno del pacchetto resistivo ed una particolare lavorazione dell’involucro assicura un ottimo ancoraggio.
Dati tecnici:
Potenza specifica fino a 7 W/cm2, temperatura di esercizio 350/370°C
Diametro massimo ØD 110 mm, larghezza massima L 200 mm
Tensione di alimentazione standard 230 V, cavo di alimentazione flessibile bipolare, lunghezza 1000 mm, involucro in acciaio
ad alta conducibilità termica, avvolgimento resistivo in Nichel-Cromo 80/20, isolamento in mica continua, conduttori in
nichel isolati teflon-vetro con guaina metallica protettiva.
Disponibili a richiesta: tensioni e potenze (watt) differenti; con termocoppia incorporata di tipo Fe/CuNi (tipo J) con giunto a
massa e cavo di terra; cavo di alimentazione di lunghezza diversa.
Z15/ Riscaldatore a fascia per ugelli
CODICE Ø
mm
LARGH.
mm
POTENZA
watt
Z15025030 25 30 115
Z15030025 30 25 125
Z15030030 30 30 155
Z15030035 30 35 180
Z15030040 30 40 205
Z15035025 35 25 150
Z15035030 35 30 180
Z15035035 35 35 210
Z15035040 35 40 240
Z15035045 35 45 270
Z15040025 40 25 170
Z15040030 40 30 205
Z15040035 40 35 240
Z15040040 40 40 275
Z15040045 40 45 310
Z15042025 42 25 180
Z15042030 42 30 215
Z15042035 42 35 250
Z15042040 42 40 290
Z15045025 45 25 190
Z15045030 45 30 230
Z15045035 45 35 270
Z15045040 45 40 310
Z15045045 45 45 345
Z15045050 45 50 385
Z15050020 50 20 170
Z15050025 50 25 215
Z15050030 50 30 255
Z15050035 50 35 300
Z15050040 50 40 345
Z15050050 50 50 430
Z15055020 55 20 185
Z15055025 55 25 235
Z15055030 55 30 280
CODICE Ø
mm
LARGH.
mm
POTENZA
watt
Z15055035 55 35 330
Z15055040 55 40 375
Z15055050 55 50 470
Z15055060 55 60 565
Z15060020 60 20 205
Z15060025 60 25 255
Z15060030 60 30 310
Z15060035 60 35 360
Z15060040 60 40 410
Z15060050 60 50 515
Z15060060 60 60 620
Z15065020 65 20 220
Z15065025 65 25 280
Z15065030 65 30 335
Z15065035 65 35 390
Z15065040 65 40 445
Z15065050 65 50 560
Z15065060 65 60 670
Z15070020 70 20 240
Z15070025 70 25 300
Z15070030 70 30 360
Z15070035 70 35 420
Z15070040 70 40 480
Z15070050 70 50 600
Z15070060 70 60 725
Z15075020 75 20 255
Z15075025 75 25 320
Z15075030 75 30 385
Z15075035 75 35 450
Z15075040 75 40 515
Z15075050 75 50 645
Z15075060 75 60 775
Z15080020 80 20 275
Z15080025 80 25 345
CODICE Ø
mm
LARGH.
mm
POTENZA
watt
Z15080030 80 30 410
Z15080035 80 35 480
Z15080040 80 40 550
Z15080050 80 50 690
Z15080060 80 60 825
Z15085020 85 20 290
Z15085025 85 25 365
Z15085030 85 30 440
Z15085035 85 35 510
Z15085040 85 40 585
Z15085050 85 50 730
Z15085060 85 60 880
Z15090020 90 20 310
Z15090025 90 25 385
Z15090030 90 30 465
Z15090035 90 35 540
Z15090040 90 40 620
Z15090050 90 50 775
Z15090060 90 60 930
Z15095020 95 20 325
Z15095025 95 25 410
Z15095030 95 30 490
Z15095035 95 35 570
Z15095040 95 40 655
Z15095050 95 50 820
Z15095060 95 60 980
Z15100020 100 20 345
Z15100025 100 25 430
Z15100030 100 30 515
Z15100035 100 35 600
Z15100040 100 40 690
Z15100050 100 50 860
Z15100060 100 60 1030
7RIEM Srl - Viuzzo di Porto, 25 - 50018 Scandicci (FI) - Tel. 055 7310451 Fax 055 721380 - info@riemsrl.it - www.riemsrl.it
Termocoppie